
 
Sämre äldreomsorg med kd i spetsen 
 
Vi känner oss minst sagt oroade å de äldres vägnar efter att ha läst Karl 
Henrikssons (KD) insändare om att han anser att kvaliteten har höjts i 
Huddinge tack vare KD. Karl Henriksson är ordförande i 
Äldreomsorgsnämnden i Huddinge och har själv beslutat om 
neddragningar i nämnden tre år i rad – först på 8 miljoner år 2008, sen 6 
miljoner år 2009 och nu 10 miljoner till 2010. Dessa nedskärningar har 
inneburit att färre personal finns tillgängliga för de äldre; att 
personalbemanningen är för låg på vissa enheter; att helgbemanning 
förekommer vardagar vilket innebär att de får mat och dryck men inget 
mer! Kundenkäter visar på att de som bor på äldreboenden inte är nöjda 
med sina aktiviteter. Detta händer för att många enheter har svårt att 
klara sin budget. Detta är alltså Karl Henriksson direkt ansvarig för. 
 
Trots att Huddinge kommun nyligen fick ett tillskott på 71 miljoner kronor 
har man tagit beslut om nedskärningar på 10 miljoner kronor.  
 
Karl Henriksson nämner också möjligheten att själv välja utförare – något 
som inte alltid innebär bättre kvalitet. Det visar de uppkomna 
missförhållanden tydligt vad gäller äldreboendet Opalen, Körsbärsgårdens 
äldreboende och HSB Omsorg i Huddinge. Att säkra kvaliteten är något 
som måste komma i första rummet – här har KDs politik med Karl 
Henriksson i spetsen misslyckats rejält! 
 
Om man menar något med att värdesätta de äldre måste man också ge 
resurser. Vi Socialdemokrater anser att kvalitet är viktigast att satsa på 
och vi vill halvera nedskärningarna. Att satsa på kvalitet, innehåll och ge 
tillräckliga resurser är den enda vägen att stoppa den fortskridande 
försämringen inom äldreomsorgen i Huddinge.  
Karl Henrikssons hyckleri är upprörande! 
 
 
Ann-Marie Högberg (S) Oppositionsråd 
Marie Fors (S) Gruppledare Äldreomsorgsnämnden 
 
 
(Publicerat i Mitt i Huddinge 15 december 2009. Ett inlägg efter Karl Henrikssons 
insändare ”Vi tar strid för äldres trygghet”) 


